АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВЕЛЬСКОЕ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» марта  2017 года     № 97-р

г. Вельск

О создании комиссии по исполнению функции муниципального контроля в

области торговой деятельности на территории муниципального образования

«Вельское»

В целях исполнения функции муниципального контроля в области торговой

деятельности, контроля за функционированием нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования «Вельское», упорядочивания

торговли при проведении массовых мероприятий, в соответствии в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от

26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и

муниципального контроля", Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальный услуг»:

1. Утвердить состав комиссии уполномоченных исполнять функции

муниципального контроля в области торговой деятельности в составе:

 Цыпнятов Игорь Александрович заместитель главы муниципального

образования  «Вельское», председатель комиссии;

 Лукинский Сергей Валентинович, советник главы муниципального

образования  «Вельское»,  заместитель председателя комиссии;

члены комиссии:

 Черныщук Светлана Михайловна, ведущий специалист отдела городского

хозяйства муниципального образования  «Вельское»;

 Булганина Лариса Викторовна, советник главы  муниципального

образования  «Вельское»;

 Лоскутова Ульяна Юрьевна, ведущий специалист отдела

градостроительства и архитектуры муниципального образования  «Вельское»;

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111900;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=103069;fld=134;dst=100315

2. Комиссия в названном составе  в соответствии с утвержденным

регламентом исполняет функции органа муниципального контроля  в области

торговой деятельности на территории муниципального образования «Вельское» .

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания;

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы муниципального образования «Вельское» по городскому

хозяйству и градостроительству Цыпнятова Игоря Александровича.

Глава муниципального

образования «Вельское»                                                 И.А. Рогозин